ESPECIFICACIONES DE SALIDA
Potencia de salida     2 vatios max
Precisión de voltaje
Con tensión de entrada nominal y a
plena carga ± 2%
Carga mínima (Nota 1)  25% de CC
Regulación de línea    Desde la tensión de entrada mínima
a máxima y a plena carga ± 0,5%

4mA fuente
de corriente
ctrl 1KΩ
DC-DC OFF
olfer
Número de
modelo
Rango de entrada Voltaje de
salida
Corriente de salida Corriente
entrada (5)
Eric. (6)
(%)
Carga(7)
Max. Capac.Carga mín. Carga compl..
PDL02-05S33 4,5 – 9 VDC 3,3 VDC 125mA 500mA 540mA 65 2200uF
PDL02-05S05 4,5 – 9 VDC 5 VDC 100mA 400mA 645mA 66 1000uF
PDL02-05S09 4,5 – 9 VDC 9 VDC 55mA 222mA 596mA 71 470uF
PDL02-05S12 4,5 – 9 VDC 12 VDC 42mA 167mA 598mA 71 170uF
PDL02-05S15 4,5 – 9 VDC 15 VDC 33mA 134mA 582mA 73 110uF
PDL02-12S33 9 – 18 VDC 3,3 VDC 125mA 500mA 208mA 70 2200uF
PDL02-12S05 9 – 18 VDC 5 VDC 100mA 400mA 234mA 75 1000uF
PDL02-12S09 9 – 18 VDC 9 VDC 55mA 222mA 222mA 79 470uF
PDL02-12S12 9 – 18 VDC 12 VDC 42mA 167mA 219mA 80 170uF
PDL02-12S15 9 – 18 VDC 15 VDC 33mA 134mA 220mA 80 110uF
PDL02-24S33 18 – 36 VDC 3,3 VDC 125mA 500mA 102mA 71 2200uF
PDL02-24S05 18 – 36 VDC 5 VDC 100mA 400mA 115mA 76 1000uF
PDL02-24S19 18 – 36 VDC 9 VDC 55mA 222mA 109mA 80 470uF
PDL02-24S12 18 – 36 VDC 12 VDC 42mA 167mA 109mA 80 170uF
PDL02-24S15 18 – 36 VDC 15 VDC 33mA 134mA 108mA 81 110uF
PDL02-48S33 36 – 75 VDC 3,3 VDC 125mA 500mA 52mA 70 2200uF
PDL02-48S05 36 – 75 VDC 5 VDC 100mA 400mA 60mA 73 1000uF
PDL02-48S09 36 – 75 VDC 9 VDC 55mA 222mA 56mA 78 470uF
PDL02-48S12 36 – 75 VDC 12 VDC 42mA 167mA 55mA 79 170uF
PDL02-48S15 36 – 75 VDC 15 VDC 33mA 134mA 55mA 79 110uF
Nota
1. El PDL02 requiere un mínimo de 25% de carga en la salida para mantener la regulación
especificada. La actividad bajo condiciones de no-carga no dañará estos dispositivos, sin
embargo puede que no coincidan con todas las especificaciones mostradas.